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И.бр.261/2011
Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Снежана Антовска од Скопје, засновано на извршната исправа РО.бр.265/10 20.12.2011 година на Основен суд Радовиш и РОЖ.бр.160/11 од 11.02.2011 година на Апелационен суд Штип, против должникот ФКДИ 
АД ЈАКА-80 Радовиш-во стечај, со седиште во Скопје ул.Првомајска бр.75А Кисела Вода Скопје, 


 LINK Excel.Sheet.8 C:\\ObrasciIzvrsiteli\\VORD.xls Sheet1!R2C14 \a \f 4 \r преку стечаен управник Драги Момировски од Скопје, ул.,Владимир Комаров бр.13/27 Скопје, за спроведување на извршување во вредност 
188.792,00 ден., на ден 09.04.2019 година го донесува следниот:






                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на член 96 и член 97 став 1 од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Резервоар за мазут со котлара (комплет), составена од,
- Резервоар за мазут 250 тони, производител DB Prilep, тип/модел 250 тони, година на производство 1988,

-Пумпна станица, година на производство 1988,

-Парен котел, производител TPK ZAGREB, тип/модел BKG-50A работен притисок 12.7 bar, фабрички број 80.0, година на производство 1988,

-Пламеник WEISHAUPT, производител weishaupt, тип/модел RMS 11, фабрички број 3141073, година на производство 1988,

-Запорна и показна арматура, производител DB Prilep, година на производство 1988,

-Кондензатор, производител DB Prilep, година на производство 1988,

-Уред за припрема на вода, производител DB Prilep, година на производство 1988,

-Собирач и распределител на пара, производител DB Prilep, фабрички број 848, година на производство 1987,
    со вредност од 4.082.370,00 денари, 

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: записникот за попис И.бр.76/2011 од 30.06.2011 година, Забелешка наместо попис И.бр.261/2011 од 30.06.2011 година и Записник за попис И.бр.261/2011 од 07.03.2019 година.     

Продажбата ќе се одржи на ден 25.04.2019 година, во 13.00 часот  во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите. 

Уплатата на паричните средства за предметот на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300030000098247 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5027006113099.

На понудувачите за предметот чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач е должен да ја положи вкупната цена во рок од 3 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а од положената гаранција ќе се намират трошоците на новата продажба  и ќе се надомести разликата меѓу цената постигната на поранешната и на новата продажба.

Предметите што се изложуваат на продажба може да се разгледаат кај должникот во Радовиш, на ул.Маршал Тито бр.2.     
Овој заклучок ќе се достави до доверителот на негово барање.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Саветка Георгиева
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